



**KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU**

# **EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş. Birleşme İşlemlerine İlişkin Bildirim**



# Birleşme İşlemlerine İlişkin Bildirim

Özet Bilgi	Uzman Kuruluş Raporu'nun Yayınlanması
Yapılan Açıklama Güncelleme mi ?	Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi ?	Hayır
Yapılan Açıklama Ertelemiş Bir Açıklama mı ?	Hayır
İlgili Şirketler	PIMAS

Yönetim Kurulu Karar Tarihi	21.08.2017
Birleşme Yöntemi	Devralma Şeklinde Birleşme
Birleşmeye Esas Finansal Tablo Tarihi	30.06.2017
Para Birimi	TRY

Devralınan Şirket	Borsa'da İşlem Gören/Borsa'da İşlem Görmeyen	Pay Değişim Oranı	Ortaklarına Verilecek Pay Grubu	Ortaklarına Verilecek Payların Nevi
PİMAŞ PLASTİK İNŞAAT MALZEMELERİ A.Ş.	Borsa da İşlem Gören	0,4933	B	Hamiline

Pay Grup Bilgileri	Mevcut Sermaye	Birleşme Nedeniyle Artırılacak Sermaye Tutarı (TL)	Azaltılacak Sermaye Tutarı (TL)	Ulaşılabilecek Sermaye	Birleşme Nedeniyle Verilecek Menkul Kıymet İSİN Bilgileri
EGPRO, TRAEPRO91E8	79.600.000	2.186.363		81.786.363	EGPRO, TRAEPRO91E8

	Mevcut Sermaye	Birleşme Nedeniyle Artırılacak Sermaye Tutarı (TL)	Azaltılacak Sermaye Tutarı (TL)	Ulaşılabilecek Sermaye
TOPLAM	79.600.000 TL	2.186.363 TL	0 TL	81.786.363 TL

## Ek Açıklamalar

Şirketimizin Pimaş Plastik İnşaat Malzemeleri A.Ş.'yi tüm aktif ve pasifi ile birlikte bir bütün halinde devralması suretiyle Şirketimiz bünyesinde birleşmesi işlemi kapsamında hazırlanan "Uzman Kuruluş Raporu" ekte yer almaktadır.

Bilindiği gibi Şirketimiz yönetim kurulumuzun 21.08.2017 tarihli toplantısında, bağlı ortaklığımız PİMAŞ Plastik İnşaat Malzemeleri A.Ş.'nin Şirketimiz tarafından devralınarak birleşmesi amacıyla çalışmalara başlanmasına, birleşmede değişim oranına esas teşkil etmesi için uzman kuruluş raporu temin edilmesine ve birleşme projesi çerçevesinde gerekli işleri yerine getirmek üzere Şirketimizin Genel Müdürü Ergün Çiçekçi ve Mali İşler Grup Müdürü Nurcan Güngör'ün münferiden yetkilendirilmesine karar verilmiştir.

Bu kapsamda, 25.08.2017 tarihinde yapılan özel durum açıklamamızda da belirtildiği üzere, Uzman Kuruluş olarak "Piramit menkul Kıymetler A.Ş." ile sözleşme imzalandığı kamuya duyurulmuştur.

Anılan 21.08.2017 tarihli Yönetim Kurulu Kararı gereğince, Piramit Menkul Kıymetler A.Ş. tarafından, SPK'nın "Birleşme ve Bölünme Tebliği (II-23-2)"nin "Uzman Kuruluş Görüşü" başlığını taşıyan 7'nci maddesi hükümlerine uygun olarak, "Pimaş Plastik İnşaat Malzemeleri A.Ş. ile Birleşmeye İlişkin Uzman Kuruluş Raporu (Uzman Kuruluş Raporu) düzenlenmiştir.

Uzman Kuruluş'un 05.09.2017 tarihinde düzenleyip, Şirketimize 06.09.2017 tarihinde teslim ettiği Uzman Kuruluş Raporu'na göre; "Birleşme Oranı" % 97 olarak belirlenmiş; bu kapsamda Birleşme İşlemi'nde Pimaş Plastik İnşaat Malzemeleri A.Ş. pay sahiplerine tahsis edilmek üzere Şirketimiz bünyesinde yapılacak sermaye artırım tutarının 2.186.363 TL olması ve buna bağlı olarak 1 adet (1 TL itibari değerinde olan) Pimaş Plastik İnşaat Malzemeleri A.Ş. payına 0,4933 adet (1 TL itibari değerinde olan) Şirketimiz payı verilmesinin (Değiştirme Oranı) uygun olduğu belirtilmiştir.

## Birleşmeye İlişkin Dökümanlar

### EK: 1

PDF. Uzman Kuruluş Raporu.pdf - Uzman Kuruluş Raporu

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.